様式第 6 号（第 7 条関係）

伊予市資源ごみ集団回収実施報告書

  年  月  日

伊予市長 様

団体名

代表者住所

代表者氏名

電話番号

 資源ごみ集団回収を次のとおり実施し、回収業者による回収が完了したので、

報告します。

 1.実施日    年  月  日

 2.回収日    年  月  日

 3.回収内訳

品      目 数 量（キログラム）

古
紙
類

新 聞 紙

雑 誌

ダンボール

紙 パ ッ ク

そ の 他

（       ）

合   計

 4.添付書類  回収業者発行の計量を証明する書類